



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Atlas Hydraulik Service ApS

Sejrsvej 56-58
6300 Gråsten

Årsrapport for 2017
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Klaus Glawion
dirigent

CVR-nr. 20 94 17 07

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicering indenfor hydraulik og anden dermed i forbindelse bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 140.150, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 586.304.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.312.268	2.160
Personaleomkostninger	1	<u>-2.372.387</u>	<u>-2.023</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-60.119	137
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.676</u>	<u>-26</u>
Resultat før finansielle poster		-80.795	111
Finansielle indtægter		13.969	10
Finansielle omkostninger	2	<u>-109.324</u>	<u>-86</u>
Resultat før skat		-176.150	35
Skat af årets resultat		<u>36.000</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>-140.150</u>	<u>23</u>
Overført resultat		<u>-140.150</u>	<u>23</u>
		<u>-140.150</u>	<u>23</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.144	59
Indretning af lejede lokaler		0	3
Materielle anlægsaktiver		41.144	62
Deposita		150.000	150
Finansielle anlægsaktiver		150.000	150
Anlægsaktiver i alt		191.144	212
Varelager		2.236.952	2.420
Varebeholdninger		2.236.952	2.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.187.419	982
Igangværende arbejder for fremmed regning		312.205	0
Andre tilgodehavender		13.885	37
Skatteaktiv		45.000	9
Periodeafgrænsningsposter		99.153	43
Tilgodehavender		1.657.662	1.071
Likvide beholdninger		27.021	48
Omsætningsaktiver i alt		3.921.635	3.539
Aktiver i alt		4.112.779	3.751

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		461.304	601
Egenkapital		<u>586.304</u>	<u>726</u>
Gæld til pengeinstitut		20.265	35
Anden gæld		961.762	603
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>982.027</u>	<u>638</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	15.000	14
Banker		881.692	864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		905.983	856
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.821	168
Anden gæld		579.952	485
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.544.448</u>	<u>2.387</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.526.475</u>	<u>3.025</u>
Passiver i alt		<u>4.112.779</u>	<u>3.751</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.952.649	1.670		
Pensioner	229.567	175		
Andre omkostninger til social sikring	52.646	44		
Andre personaleomkostninger	137.525	134		
	2.372.387	2.023		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.706	7		
Andre finansielle omkostninger	102.618	79		
	109.324	86		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2017	31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitut	49.374	35.265	15.000	0
Anden gæld	602.913	961.762	0	0
	652.287	997.027	15.000	0

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	54.720	42
Mellem 1 og 5 år	<u>125.455</u>	<u>124</u>
	<u>180.175</u>	<u>166</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	54.100	31
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	356.746	357

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glawion Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patent-, varemærke-, design-, brugsmodel-, mønster-, ophavsretsloven og lov om halvlederprodukters udformning (typografi), Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, Driftsinventar og -driftsmateriel, Drivmidler og andre hjælpestoffer, Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (ejerpantebrev i alt t. kr. 1.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 3.895.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Peter Skødt

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-709869973426 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 10:11:03
Underskrevet med NemID

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 09:59:59
Underskrevet med NemID

Klaus Glawion

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-158283400369 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 14:09:59
Underskrevet med NemID

Klaus Glawion

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-158283400369 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 14:09:59
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 756fd69cpKYK11792033